

*Mie Nielsen Invest ApS
Mølløvænget 22, Hostrupskov
6200 Aabenraa*

CVR-nr: 39 76 87 63

*ÅRSRAPPORT
9. juli 2018 - 30. april 2019*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/9 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 8 |
| Ledelsesberetning | 9 |

Årsregnskab 9. juli 2018 - 30. april 2019

| | |
|--------------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |
| Anvendt regnskabspraksis | 15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|-------------------------------|--|
| Selskabet | Mie Nielsen Invest ApS Mølløvænget 22, Hostrupskov 6200 Aabenraa |
| | CVR-nr.: 39 76 87 63 |
| | Stiftet: 9. juli 2018 |
| | Kommune: Aabenraa |
| | Regnskabsår: 9. juli - 30. april |
| Direktion | Mie Rauff Nielsen |
| Revisor | ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens |
| Ejerforhold | Mie Rauff Nielsen, Mølløvænget 22, Hostrupskov, 6200 Aabenraa |
| Væsentligste aktivitet | Selskabets formål er køb og salg af værdipapirer og kapitalforvaltning samt hermed beslægtet virksomhed. |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i bestået i formueadministration.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK -359.989. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.343.218.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
9. JULI 2018 - 30. APRIL 2019

| | 2018/19 |
|---|-----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -2.333 |
| BRUTTORESULTAT | -2.333 |
| Andre finansielle indtægter | 41.460 |
| Andre finansielle omkostninger | -425.167 |
| RESULTAT FØR SKAT | -386.040 |
| 2 Skat af årets resultat | 26.051 |
| ÅRETS RESULTAT | -359.989 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 108.000 |
| Overført resultat | -467.989 |
| DISPONERET I ALT | -359.989 |

BALANCE PR. 30. APRIL 2019
PASSIVER

| | |
|--|------------------|
| | 2019 |
| Selskabsskat..... | 6.582 |
| Udskudt skatteaktiv | 84.920 |
| Tilgodehavender | 91.502 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.604.423 |
| Værdipapirer og kapitalandele | 1.604.423 |
| Likvide beholdninger | 33.489 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 1.729.414 |
| AKTIVER..... | 1.729.414 |
| | |
| Virksomhedskapital | 66.667 |
| Overført resultat..... | 1.168.551 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 108.000 |
| EGENKAPITAL..... | 1.343.218 |
| | |
| Periodeafgrænsningsposter | 5.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 381.196 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 386.196 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 386.196 |
| | |
| PASSIVER | 1.729.414 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | 2019 |
|---|------------------|
| Virksomhedskapital primo | 66.667 |
| Virksomhedskapital ultimo | 66.667 |
| Overført resultat, primo | 1.636.540 |
| Årets resultat | -359.989 |
| Foreslået udbytte..... | -108.000 |
| Overført resultat ultimo | 1.168.551 |
| Foreslået udbytte..... | 108.000 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo | 108.000 |
| EGENKAPITAL | 1.343.218 |

NOTER

| | 2018/19 |
|--|-----------------------|
| 1 Antal personer beskæftiget | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)..... | <u>1</u> |
| 2 Skat af årets resultat | |
| Regulering af udskudt skat | -36.500 |
| Regulering af tidligere års skat..... | <u>10.449</u> |
| Skat af årets resultat i alt | <u>-26.051</u> |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| Ingenting. | |
